

## Provincia di Padova

## DECRETO n. 12 del 24-05-2023

## SEGRETERIA-PROTOCOLLO-URP

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO ALLA SOCIETA' "VELOCE CLUB" DI VILLA DEL CONTE PER LA MANIFESTAZIONE CICLISTICA INTERNAZIONALE ELITE UNDER 23 DENOMINATA "GIRO DEL MEDIO BRENTA".

**RICHIAMATA** la richiesta presentata dall'Ing. Michele Michielon, in qualità di Presidente della società "VELOCE CLUB" di Villa del Conte, registrata al protocollo comunale in data 4 maggio 2023 al n.4825, intesa ad ottenere il patrocinio per la manifestazione sportiva ciclistica internazionale Elite Under 23 denominata "Giro del Medio Brenta" che si svolgerà, secondo il calendario dell'Unione Ciclistica Internazionale, domenica 2 luglio 2023 con partenza da Villa del Conte;

**CONSIDERATO** che la manifestazione, ormai giunta alla 37<sup>^</sup> edizione, vede tra i suoi partecipanti ben 30 squadre italiane ed estere, dalle Professional alle Continental, e quindi è molto importante che il Comune di Curtarolo continui a dare il proprio supporto affinché questa prestigiosa manifestazione possa svolgersi tra le proprie vie cittadine;

**DATO** ATTO che l'Amministrazione comunale è sensibile a questo tipo di manifestazioni volte alla valorizzazione del territorio comunale, che creano momenti di aggregazione attorno ad un evento sportivo a forte impatto agonistico di risonanza nazionale ed internazionale:

**RITENUTO** pertanto di concedere all'Ing. Michele Michielon, in qualità di Presidente della società "VELOCE CLUB" di Villa del Conte, ai sensi dell'art. 12 comma 3 del regolamento comunale, il Patrocinio del Comune di Curtarolo a sostegno dell'evento con utilizzo del logo comunale;

VISTO il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";

## **DECRETA**

- DI CONCEDERE all'Ing. Michele Michielon, in qualità di Presidente della società "VELOCE CLUB" di Villa del Conte il patrocinio per la realizzazione della manifestazione sportiva ciclistica internazionale Elite Under 23 denominata "Giro del Medio Brenta" che si svolgerà, secondo il calendario dell'Unione Ciclistica Internazionale, domenica 2 luglio 2023 con partenza da Villa del Conte;
- 2. **DI CONSENTIRE** l'utilizzo del logo comunale con la dicitura "con il patrocinio del Comune di Curtarolo" che verrà apposto nelle locandine pubblicitarie;
- 3. DI INSERIRE l'iniziativa nella home page del Comune di Curtarolo onde darne adeguata pubblicità;
- 4. **DI COMUNICARE** la concessione del Patrocinio al presidente della società "VELOCE CLUB" di Villa del Conte.

Curtarolo, 24-05-2023

II Sindaco ROCCHIO MARTINA

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005